INFORME DE GASTOS 03 NOV !

CHIHUAHUA
SOBIERNS DEL ESTADD

Nombre de la Dependenc Secretaria de Innovacién y Desarrolio Econémico

_DATOS DE ;A"comﬁu

e i PASAJES TERRESTRES il
A Factura __ Fecha Concepm [ ; Estableamtenm
PRB26521 04/11/2025 COMBUSTIBLE AUTO PRONTO
C2476 04/11/2025 COMBUSTIBLE COMET FUEL $ 1,750.00
- i . Total . s
Cuenta | pfesupuml i Llenar este campo con informacion de ia pestaﬁa cuentas pmsupuestales il
i T SR U T e e -. e
Factura | Fechal | 7o [ Concep‘ro Aerolinea Rs:_t_a;_d_ei.yiaie ! Total

Junt ; v Praprapn
Fecha: 10 de ﬂWiE&%ﬁéﬁ@—E ?‘g D %ﬁ

| _Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales

_ VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

.F@.c.tura L Fecha | Concepto Esta emmlento
AL30 04/11/2025 E,CONSUMO LUIS ENRIQUE MACIAS CORDOVA $
C267 04/11/2025 {CONSUMO CORRALITO GOMEZ MORIN i % i
1 i i
59625 04/11/2025 |CONSUMO ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA $ 104.01
T | ot ~siion
; Cuen-a_ presupuestal: j Ty, ' Llenar_es_t_e_éémpo con informacién dela pestafia _cgeritas presupuestales
Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del ocbjeto y alcance de [a
Comision gue d pefie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y Tml Gast s 4,061.01
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acresdor tanto por | ( ) Pasajes y Viaticos recibid - s 4,055, 12
el incumplirmi de la Comisidn come por [a falsedad de los datos Importea reembolsar [8) is 5. 39
Autoriza Revisa Beneficiario(a)

f

FERNANDEZ GAMBOA ULISES ALEJANDRO GONSALEZ BARRAZA MARIA DE LOS ANGELES PEZ PRIETO VICTOR/ MANUEL




AUTO PRONTO

E05002 / RFC APR960327596
RAMON RIVERA LARA, No. 8677
PARTIDO SENECU
CIUDAD JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32459, MEXICO

TEL/FAX: 656 173-0500 EXT 125
®

601 General de Ley Personas Morales

rd
CLAVE PEMEX: 0000104807 FACTURA No. PARB 26521 ,/’
FOLIO FISCAL | ede6fb5d-f516-425f-8b89-99bee8b0008d
LUGAR DE EXPEDICION 32470
FECHA: 2025-11-04 (HORA: 09:27:10 RF.C: GEC981004RES ..~ USO CFDI:  GO3 Gastos en general ),

§

QUENTE 2100658 Regimen Fiscal: 603

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 601

&

OBRERA
CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA Mexico,C.P. 31350
Cantidad I U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
74.0740 LTR Litros A/7UBBAESOSZREM0 15101514 32011 MAGNA $17.542207 $1,299.42 $0.00

Factura s/nota(s) : 23835241-0

Sello Digital del Emisor:

GgKNVQ/VvXwmucdjlo4iQqTIwVz B/WUsYi4YMMTIBIjgAZ2Db5SwErHrKXDivD3EVIHM2+1rJ EYI5fXxtpykABkxTzaAeAMaPjXYEFZse6+MTnOVqgOuKWMuvs FRrluRXcieykm5dHs
V6.J+tpuHI\.-'IuSMNAbBQq!?AhsqejETUKEWHAQGdeJrS?eaBOI-(?Hmfd9bo70szqcrleUmthqchiWkoWZHT!!nK4hzOL8NSwdPrirr-'dtaﬁsIungFGmZ+73bY940wUkaschz
Fb3gdvis PMM4Unh74gkuQpartygDexAsVC718CL62 hLpC2IvjPQfrwcOUPUrsgOM4mQ==

Sello del SAT:
IYbeCXzlzCcETGGOTNOKBANIGX89tkDixfmFQmFJ 9UQWZXBNpyJKy+32M17PFXa/KICxRuu12h71+77n370fLn YI9HgoDuNcarZCypkfjwheQ3aUKp64CxvY0xStwbW7BxXq/XE7SS
bfihiMORIVFSHD4L7DIYwXOG4RWFLmActXe+kvXnQ+MUHMWBVCe kU7Ek3cNeHxVDFEWSGL+SK8ErkZMRTI2Ju91x1MKz FXKITNJCEnpO4FdFT8v.JgXI+3I68RYo/J5WTOBC
KqcN?sYGYQ3M2HcthMkamiOLEK4uFrmeflyNJg!?abuijtSPWMT eqBGkroFJiFSkwA==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
I11.1lede6ib5d-1516-425f-8089-99bee8b0008dI2025-11-04T10:27:57IEDIH 01 020E99IGgKNQ/VvXwmucdjlodiQgTIwVZBMWUSY i4YM MTIBligA2DbSwErHrKXDivD3EViIHM2+1rJ
EY{5fXxtpykABkxTzaAeAMaPjXyY EFZse6+MTn0VqgOuKWMuvBFRr/uRXcieykmSdHsV6EJ+pUHMUB MNAb39g/7Ahsqe]ETUKEWRAQE5dyJiSTea BOk7Hm{J9bo7ORzbgcrizWUm
hLkqfcEiWKMcWZHTfInK4hzOLBN3wdPrIrFdt3651uiRgFGmZ+78bY94QwUK/kscDS2F! b3gdVisPMM4Unh74gkuQpartygDexAsVC718CLE2hLpC2IviPQfrwcOU PUrsgOM4mQ==I
000010000007096098131

Facturacién Electronica por Internet

Importe en letras: N7E A
(Un mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N.) YIATICOS N -i}._é@
E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 9370)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion
Moneda: MXN
Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,299.42
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 I.V.A. 8.00% $100.58

Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afo:

ELEOTAC CICAS AL =S Al BIASM
oo T oo e e T A ey

TOTAL $1,400.00 ¢

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 4.0 - Fecha: 2025-11-04T09:27:10 - Fecha y hora de certificacion: 2025-11-04T10:27:57
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708202663 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 111



Datos del Cliente

Folio Fiscal
ABFO79AF-531E-4ABC-A2E0-CDD5C501EAGR
Fecha y hora de emision
2025-11-04T19:05:56

LUGAR DE EXPEDICION: Miguel Ahumada 4513, Zona
Centro, 32800 Miguel Ahumada, Chih.
EXPORTACION: 01- No aplica

Razon Social: GOBIERNO DEL ESTADO'DE CHIHUAHUA
R.FC.: GEC981004RE5 7
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general.
Codigo Postal: 31350 Régimen Fiscal: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS ¢
Cantidad  Clave SAT  No. id-Descripcion Unidad Precio Unitario Importe
72.9470 15101514  GASOLINA REGULAR K62 - Litro por 20.68 1,508.62
litro
SUBTOTAL $ 1,508.62
IVA 16.00 %: $241.38
TOTAL 7 $1,750.00
Importe con Letra : MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.

Forma de pago 01 - EFECTIVO

No. CSD del Emisor 00001000000709212476

Condiciones de pago No. CSD del SAT 00001000000705250068
Método de pago PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha y hora de certificacion 2025-11-04T19:06:13
Tipo de Comprobante | - INGRESO Moneda MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eSxxZRRAI4Ge0svb/16i0sdHSZ GFXgBUAZUXBOAVA/GISGIMIY YINGXwMgVI3VUUBQUVaBys Y/CYHVOPX0SijyWWO5+rgZRCSIKBADA+ GairHLaScSJzRUBPZEKT
M1wy0d1iLiniAV4/0IW7da+/AcofBULNULa4UeVOTUb+u3HL20M2buJs]pl9g 7NeCImRPWMUX.7q2/qu/DIaQTHLVVD 2Wallx08ikk7GE7 116w TuSELX0ZPniSIX
PDdSjA+hVZCyV2NBobMOV7TWEShNZbNATOfBI/Km3hkaahHgs TNWOCY cwWhkOnK|dySMZPV215pQsnanrB3g+3MDDHg—=

SELLO DEL SAT

CJAO1 J+ NywypKAMx+wv rQOTABLC+5LIKA3TVdicRvie 1 Egwgg/C2JPXUAZRT1 UbYQZVPT+TIBWzyehGY+9FA\fmBN:’noX4-)(XIim]QCQEINCSVLOHT?GSkVy‘iﬁ
YNQnNK02/8Ir8%auBSIrewbZb/YOUC18kG+Ic2vA4XEK 31 XXRJ3WpX GFrX7SYkpVhbLEIXJKIS1 kybkeY5YdDSrd+m/pMFd9IOAT ppguSeBxmawXwgblaCulreplA
M XfEgOFUYiIDug? |+ ToOnm7N5ZX7gr0dSudWinsgreE10 ESellIMGSIZWCQkVbgZECVSYxwin2DHwWIVRxIxepQR3kw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

||1.1[ABFO7IAF-531E-4ABC-A2E0-CDDSC501 EABB| 2025-11-04T19:06:13]SATI70701 NN3|eSxxZRRI4Ge0svh/I6i0sdHSZGFXg6uqZuX604V4/diSOjMIYYING
XwMgVI3VulsqUVabvsY/CYHvOpX05ijyWWOS53+rgZRCsIKBaDA+GgirHLaScSJzRUBRZEK M1 wyo4 1/LiniAl4JOIW7dg+/AcolBULNUuad UeVOT Ub+u3HL20M
2budsiplagTNcCImRAPwmUXJ7gZ/qu/DlaQTHLVVD2Wallx09ikk7GET1/J6wT U3ELX0Z|Pnis| XPDdgjA+hVZCyV2N8obMOV7WEShN2bNA{OBI0/Km3hkgShHg+
TNWOCYewWhkOnKIdy5SMZPV215pQsnanrB39+3MDDHg==|00001000000705250068| |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




LUIS ENRIQUE MACIAS CORDOVA
MACL910830NP2
Regimen Fiscal:

FOLIC FISCAL (LUID):
5477BDE7-2C55-40D9-B5D9-0A076B05SFA3
NO. SERIE DEL CSD:

612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales vy 00001000000711175310
Profesionales NO. SERIE DEL CERTIFICADO SAT:
Lugar de Expedicién: 00001000000705250068

FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDI:
2025-11-04T09:35:50

Enrique Pinocelli, Aerojuarez, 32686 Juarez, Chih.

VR Ol
RESTAURANTE

CLIENTE: GOBIERNC DEL E§TADO DE Uso CFDI: G03 Gastos en general Efecto | INGRESO
HIH 2
CHitARIA # Forma de Pago: 01 Efectivo comprobante
RFC: Foli - 77 ” 0
& Qe Y Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion el i
Regimen 603 r 3 Clave de MXN
fiscal: ¢ Exportacion : No aplica Moneda:
BDomicilio 31350
Fiscal:
C. PRODUCTO CANTIDAD CLAVE UNIDAD DESCRIFCION PRECIO IMPORTE DESCUENTC OBJETO
SERV. UNIDAD UNITARIO {MPUESTO
90101500 1 E48 - Unidadde @ SERVICIO DE $305.56 $305.56 $0.00 Si objeto de
servicio DESAYUNO DEL y impuesto
- DIA 04 DE i !
NOVIEMBRE DE
_ 2025 ;
IMPORTE CON LETRA: TRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. SUBTOTAL: $305.56
TRASLADOS
No hay CFDI relacionados 002 (IVA 8%): $24.44
TOTAL: . $330.00
Traslados
Concepto (1): BASE IMPUESTOD TIPO FACTOR
30556 | O02IVA Tasa
Impuestos locales: Traslados {$24.44) Retenciones ($0.00)
IMPUESTO TASA IMPORTE Na especificados
WA S L B0 24.44

CLAVES DE PRODUCTO:

90101500 Establecimientos para comer v beber

CLAVES DE UNIDAD:

E48: Unidad de servicio

SELLO DIGITAL DEL CFD1:

it4AY AmhUBNXWWxhHzLA2GF VKt mzdv+xUBalrgZ T/AMY Y 76 YIZDKGsS PhpwEkP 1 gNbn7Jog7EgT3T3PhMbvhcSSXnikF1qZoagOYiXigghCauivv
XXhhh7oHOOciweF 1bivwJ POPBERbhSUdR hy+PAtVZiqaplBGl+d6PeuGlougMi2wiZjdilnvGpDiudimODv+B+82WrFMMAKI+e8Vkxs20nDRZF1 TaKw
gVGpudswPa/nuvas\WWYt4SWexfMxuedY 1na2Rud8banDnbY GyXMMoEpYesh FOPIRQCrvw+S0hIFr8iX/NLr1 3HdOkZUyia6N+pxSHaAVC 1dB2/Q=

SELLO DIGITAL DEL SAT:

TQENZbSIpTyhN7QFVeVLKOKJ +NdGCyXZz6/SISKxBvptiOeiniDZulaats WepGwaviokMIZasCYPDrHIBsr Y ViIDK/MwACIRgp1 0821 ROomkhKGY 1 jl
amZMerS/Bu7HSEBsarC+sTX4uSi7tS 1uSCOMIIQINY1qBct40z/20LRg2 1Z4xnISvBi1 uWZHjlkpO8dvhEoLK+Hzzcalazu25VCAZotSSaGyT127DB3
PCE1sSIFSPrukapU/ZwaHiB0pTqHZIOMFF AHCgOBC M5 7y8q43G+HISchjUizCAUSIRC 1 o+ndaXVzEXvgssiakgdsKCUVKBthixZNJmPnzbk+/Q==

Este documento es una representacién impresa de un CFDI versién 4.0

Pagina 1



Fecha/Date:
6(

W

Nombre/Name:

Direccion/Address:

VENDEDOR/
CLERK:

SALDO ANTERIOR!
ACCOUNT FORWARD;

CASH

PAGADO EN

03 NOV 2025



CORRALITO GOMEZ MORIN

Factura RFC: CGM190327K2A
Domicilio y Expedido en:

BLVD TOMAS FERNANDEZ N° Ext.7930 N° Int.210 Col. FRACCIONAMIENTO CAMPESTRE
CP.32460,JUAREZ, CHHUAHUA México

Lugar de expedicién: 32460

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Datos del receptor
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHHUAHUA &
RFC: GEC981004RE5 7

Régimen fiscal: 603
Domicilio: CP.31350,CHHUAHUA México

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI;: GO3 - Gastos en general. Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: a3c06471-1d0d-4de7-b818-6ffa703a4053
Numero de comprobante: 267
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
Fecha comprobante: 2025-11-05T19:45:38
Fecha de certificacion del CFDI: 2025-11-05T21:47:22

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 P2 CONSUMO 441,67 441.67
Subtotal 441.67
Descuento
VA (8) % 35.33

Total / 477.00

#

CUATROCIENTOS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N,

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Numero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000600333278 00001000000711327115
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT;

|11.1]23c06471- 1d00-4de7-b618-6i1a703a4053] 2025-11-05T21:47:22| MSECS0205DIA| g UTbrmpF + nBLABNMOASIVIT LM MydszF Niytshiz+ h71h1

¥XSF QDb HKM PCARBAF 0HM Ke408nC 3LbGq SIwdEABS +vpOLT by irewDQKSkOInyNj 24ckan  TH5BBIyC a0hRIBROAVY TVAITdainAKTEESUEBE]aZS7
CDWhSKSeISORBNNCzpnid) OZg e+ ULKIBIY JXYFOR LAknBzER+ RNBjZIAJKYX3N Ksbemsg F 9Ny EjQUismmr Sy OKIU ARG+ 0Z 0gzXKeSET TNFIeF E
WoF E20MF esEAWQIAYNS Y CAOAZ]SKWIbry)4q 320D hSNCIG GT KgXz8iiA==| 00001000000711327118) |

Sello Digital del Emisor:

QuTbmpF+nSLABNMOAPIVITLMMxdszF NyyshHz+ h71hyXsF QD HKM PC 46dF OHM Ked06nC 3 bGa SiwdEAS )+ wOLTbgirewDQKSkyOlnyMjZ4cken) TISBAGYCa
OhRIBRONVY T Vu7dainAKmSbSueBE|0Z SThyC DwhakSei SSRBq NnCzpni JOZgeJ+ ULKIBIFY JXYF SR WAMBZER+ RNBjzfAJKY X3NKsbembg F OhvE| QtAsmar Syaxe Ok
IUAND+0Z9gZXKeSBT TNFieF EytoF EzDMF esEAQIAMNSYCADAZ|SKWWBryJda 3ZoDJhsN CiqGTKgXzgWa==

Sello digital del SAT:

VMQz4eSDTIGY 7IM|Fng 77PdzknY SBywhOIBartSGR Y] SaQVh7HEM yNul B3y dDy75SchbAJm3erOVZ rBirrlg Y HjzQUVidSp2ezs LU KebvacdahG35mhmpC sty
LlaAxG /2T ¢ SLANEC 5qKiwpKIbLRY pp+ ZciS3nGbies APIEu t7zyh7F DIROABSIGPESWTB+ ODS7UVShHrosURt Hioei TiBaMwiefRyEIVC WinsIMRTR SN waaY
PeANQOTITY Ahg oBcBPY TKIZBIF VWY 2K 1A4cuC g 2cs X30 DM ENQLMXBED 2XnuuRONAGPSI JGF O4Z C T Xw==

03 NOV 2025

Ermnitheic por

aspel FACTURE VIATICOS No._ ¢



CORRALITO STEAK HOUSE
CORRALITO GOMEZ MORIN
RFC:CGM130327K2A
C. TOMAS FERNANDEZ 7930, CAMPESTRE JUAREZ CHIHUA
HUA MEXICO CP 32480
LUGAR DE EXPEDICION
BLVD. MANUEL GOMEZ Hﬂ?%ﬁ 7536 JUAREZ CHIHUAHUA

MESA:B5

MESEROQ: ISIDRO

PERSONAS 1 ORDEN: 11
FOLIO:3708

04/11/2025 02:45:39 PM
04/11/2025 03:45:15 PM
CAJERD:

CANT. DESCRIPCION IMFORTE
1 SIRLOIN $379.00
2 TE SHEKEADO $98.00

L1 101

SgN:CUATRﬂCIENTDS SETENTA Y SIETE PESOS 00/100 M

SUBTOTAL:$441.67  IVA:$35.33

FACTURA, SOLICITAR A: CORRALITOGM753B8HOTMAIL.CO
M.ENVIAR FOTO TICKET,CONSTANCIA FISCAL Y FORMA D
E PAGD TEL: 856 B23-03-78

ESTE NQ ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA

¥¥¥G0FT RESTAURANT V12 sk

EDR ™ A r o

il R T A I I\ 0
EUR N ey €

S & ¥

0.3 NOv 2025
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VIATICOS No. 665



Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
No. Certificado: 00001000000711046728
Folio Fiscal: C6DC3EEB-E310-9147-867A-3DE33EEFA5RB2

ALMACENES DISTRIBUIDORES DE LA FRONTERA
5 i RFC: ADF6908013Q9
,’ r i{ﬁm Dlsm-bmas Lugar Expedicion: 32460

V4.0 Tipo de Comprobante | INGRESO
Cliente: u/ FACTURA -~
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 81369625
g FECHA EXPEDICION
RFC:GECY81004RE5 / C.P: 31350 ”

11/6/2025 7:05:37AM
UsoCFDI: GO3 Gastos en general / Regimen fiscal: 803-Personas Morales con Fines no Lucrativos L

FacturaSucursales

articulo cantidad unidad valorl descripcion

importe

213199 1.00 PIEZA 22.69 [9861] REFRESCO TWIST LIMON TOPO CHICO 600.0 - ML 22.69
ClavePS: 50202310ClaveUnidad: H87, Impuesto VA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.080000, Base: 22.69, Importe: 1.82

118187 3.00 PIEZA 10.50 [9861] PASTILLA LIMON HALLS 1.0 - PIEZA 31.50
ClavePS: 50161800ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota : 0.000000, Base: 31.50, Importe; 0.00

119300 1.00 PIEZA 26.00 [9861] CHOCOLATE NACIONAL SNICKERS 48.0 - GRS 26.00
ClavePs: 50161813ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaOCuota - 0.000000, Base: 26.00, Importe: 0.00

228210 1.00 PIEZA 20.37 [9861] CHICLE YERBABUENA 14 S TRIDENT 33.6 - GRS 20.37

ClaveP$8: 50161815ClaveUnidad: H87, Impuesto IVA, TipoFactor: Tasa, TasaQCuota : 0.080000, Base: 20.37, Importe: 1.63

VIATICOS No. [0
Metodo de pago: PUE Pago en una sola exhibicion Subtotal: 100.56
Forma de pago: 28 Tarjeta de débito IVA 8.00%: $3.45
(CIENTO CUATRO PESOS 01/100 M.N.) Total : <" 104.01
Para mayor detalle consulta nuestro sitio web. Folio de referencia: 0 a./

Sello Digital CFDI

CxBsVoBztLZrlLSXfLntrodILWQn +QIGYNf3gOaikVy2aldQHxENQa0PipD BzdVitwtatjiF TDpK080/+4b66 PBNSIUD4A/376Lg8vplxr861 1N2PPIREC METQAg

T WRZ5pTOjfUl/4jj41 maEsGemRhchJIRmxnbysq)(vsoﬁZoAYUdKPFIumPsN‘I‘sbrVE.?RSoXHOKyhonner2jiRr08q61 tuhgBInZ34dkfvJzN7gak/yQpaTknitXO
g 25hr182)<NMIBJP)(tbexcvw4TvaWBZoSMYWuachtZEfgfrZyJomIxkMBCsqKv4F'JquMth!nTthquzKZﬂUDBsm ==

Sello del SAT:

BbAUL7+vbQpQN73e01gEJ/ARN4QILMbHIRYNOmMVXIEMJ/3T5b3GKS1 yO2I17Pa0FvxgvGWIGOfADEM48dIB8 TduSyxdrLY OtrLyFzGQwF 9+bC2uEirj72pg
0SHKOrOAC3197IRy7SrDBEaVKQ1y9YjqJRAcge UQzCy4Bror3PatgXqE2J8wnR/C1AeQWLY 1bz8FYISLHI7 UvGf0aBBIL +oyqVe8kqwSLzHIukShRMKJHJa
BUwWI0Ys8RRgIntRLIDW+HnpOsLsC5LER kBSTE9gsaoX/GXEZI9pZke0OCun DN2xmRwPdHpGPBQKuLdOtWIU 7dY P3cSypPkUTHRYNYhQ==

No. Certificado SAT: 00001000000702501858
Cadena Original del Complemento:

111.1|C6DC3EEB-E310-9147-867A-3DE33EEFA5B2]|2025-11-06T09: 11 :06|SCD 110105654 |Cx6sVoBztLZriLSXfL ntrodILWQn+QiGYNf3gOaiKVy2a0dQHtx6NQa0Pi
pDBzdVitwiatjiF TDpK080/+4b66PENSIUD4A/376Lq8vpIxr86I1NZPPIREC MBTQAGWRZS5pTOjfUI/4)i41 maEsGemRhcxJJIRmxnbysqXvsos ZoAYUdKPFIumPsNTsbrv

L7RS0XHOKyhoXznj7e2jiRr0Bq6 1tuhg8InZ34dkiv.)zN 7gak/yQpaTknitXO25hrt82XNMIBJPXtbexowd TvYpV/8Zo3MYWuachYt2 EiglrZyJomixkMBCsqKv4PJglvMg
hMnThxUquzKZfUDBs04w==|00001000000702501858]|

Fecha Certificacion: 2025-11-06T09:11:06

Factura Este documento es la representacion impresa de un CFDI Pagina 1 de 1
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_|
PROYECTO:
VI-2025-104-665
BUENO POR: 4,055.12 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL CINCUENTA Y CINCO CON 12/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A CIUDAD JUAREZ
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIREGTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -
VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO PERIODO: 04-NOV-25 - 04-NOV-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: TECNICO
ESPECIALIZADO SIND
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 29257
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-31 1-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 3,150.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-1 0400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 905.12
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO.500 | PRECIO/LITRO. 21.00 | COMBUSTIBLE: 3,150.00 | OTROS GASTOS. | CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 3,150.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- " SiN TARIFA TARIFA TOTAL " TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DiAS GHER ;g‘é DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 04-NOV-25 04-NOV-25 1 ] 905.12 3,054.76 805.12 0.00 905.12
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 905.12

TOTAL: 4,055.12

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

/ ;
Lo £ a /
/ Jf (U YL | /
RIZO / REVISO ENEFICIARIO [/
FERNANDEZ/GAMBOA, ULISES GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS TOR MANUEL LOPEZ FRIETO
ALEJANDRO ANGELES ¢
SECRETARIO ASESOR TECNICO
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2025, Afo del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua"

03 NOV 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2025-104-665

OFICIO DE COMISION

VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
PUESTO: TECNICO ESPECIALIZADO SIND

10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla;

Actividad: TRASLADO DEL SECRETARIO MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA, A CIUDAD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo; Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ CHIHUAHUA 04-NOV-25 - 04-NOV-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A M NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

P
="

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

62



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION ¥
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-665

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
04-NOV-25 04-NOV-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

AUTORIZO
FERNANDEZ GAMBG®A, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

03 NOV 2025



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-665

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: VICTOR MANUEL LOPEZ PRIETO
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

XXVIRPOOZ

/

NO. EMPLEADO: 29257

A

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

[E/éf el

Chh.

Va7 59 /54 ('_‘_\-//} /y/ / _<,_. ol o /§, % [4 ,c_’ _g".
;R;SUL?ADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Z' S Al [(' A gZé
ONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

'//7.2/( !'c, (-10

/ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-C0101-E204T4-1 8-1110199-00000000 905.12
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO101 -E204T4-18-1110199-00000000 3,150.00

TOTAL 4,055.12

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL

INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:
/ 7 o 4
i /(/\/ [ Solhris, W
(] I REVISO | _/BENEFIGIARIG /-
F NDEZ GAMBOAYULISES ALEJANDRO GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS VICT@R MANUEL LOPEZPRIETO
ANGELES
SECRETARIO ASESOR TECNICO
"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"
03 NOV 2025




